|IZENA:

DATA:

ZENBAKIAK 8

*Idatzi zenbakiz edo letraz:

1014=

961=

855=

776=

Mila eta hogeita zortzi:
Bederatziehun eta hogeita hemeretzi:

Zortziehun eta berrogeita zazpi:

*Lotu:

908
236
863
918
1045
381

GaLIVEWORKSHEETS

Berrehun eta hogeita hamasei
Mila eta berrogeita bost
Hirurehun eta laurogeita bat
Bederatziehun eta zortzi
Bederatziehun eta hamazortzi
Zortziehun eta hirurogeita hiru



